

**RESPOSTA AO PEDIDO DE ESCLARECIMENTO Nº 02**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90002/2025 - SRP**

**Questionamento 01:** Item 22 – Há necessidade de instalação ou o fornecimento se limita apenas às etiquetas?

**RESPOSTA:**

Não há necessidade de instalação.

**Questionamento 02:** Itens 26 e 28 – Para que possamos elaborar um orçamento adequado, seria possível disponibilizar uma imagem como referência?

**RESPOSTA:**

As demais imagens dos itens dos Grupos 5 e 6 foram publicadas no site do órgão no documento “RESPOSTA AO PEDIDO DE ESCLARECIMENTO 01. Segue o link:

<https://www.corengo.org.br/wp-content/uploads/2025/03/RESPOSTA-AO-PEDIDO-DE-ESCLARECIMENTO-01.pdf>

Goiânia, 03 de abril de 2025.

Thiago Moura Marra - Pregoeiro